



02.02.2016թ.

**ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶԻ ԿՈՂԲ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն՝ Կոլրի գյուղապետարան
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման՝
Ծրագիրը՝ 2015թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող,
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/	Գնման ձև/ընթացակարգը/7
	2	3	4	5	6	
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ՄԱՍ 1					
	Գրասենյակային նյութեր /4261/հաղված,պղ լվում				400000	
30197631	Քուրդ փայտահամաձուլման A4 ֆորմատի	տուփ	2500	100	250000	ԲԸԱՀ
30197232	Թղթապանակ սղաղակաչար 4 ֆորմատի	հատ	70	120	8400	ԲԸԱՀ
30263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	500	10	5000	ԲԸԱՀ
30199500	Թղթապանակ տեղադրատուր	հատ	1300	5	6500	ԲԸԱՀ
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	տուփ	1200	10	12000	ԲԸԱՀ
30197230	Թղթապանակ սեղմակով	հատ	700	5	3500	ԲԸԱՀ
30197112	Կարիչի ամեղ միջին	տուփ	120	5	2400	ԲԸԱՀ
30197111	Կարիչի ամեղ փոքր	տուփ	100	5	1500	ԲԸԱՀ
30197220	Մեղման փոքր	հատ	30	25	750	ԲԸԱՀ
30197220	Ամրակ թղթի	տուփ	200	20	4000	ԲԸԱՀ
30197320	Կարիչներ /20-30/ թերթ կարելու համար	հատ	700	3	2100	ԲԸԱՀ
30197320	Կարիչներ /30-50/ թերթ կարելու համար	հատ	900	2	1800	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ գլուխկալի	հատ	100	120	12000	ԲԸԱՀ
30192114	Շտամպիկ/կնիք/ թանաք	հատ	250	4	1000	ԲԸԱՀ
30192111	Թանաքի բարձիկներ	հատ	1400	4	5600	ԲԸԱՀ
30141200	Հաշվիչ մեքենա մեծ	հատ	3200	4	16000	ԲԸԱՀ
30196331	Օրացույց սեղանի	հատ	1000	3	3000	ԲԸԱՀ
30192136	Մատիտներ	հատ	100	30	3000	ԲԸԱՀ
30199430	Թուղթի շաղկերի արջակներով սպ. 870թերթ	տուփ	800	4	3200	ԲԸԱՀ
30192128	Գեղային գրիչ	հատ	280	10	2800	ԲԸԱՀ
30199430	Բնիկակայանի քուրդ	հատ	220	30	6600	ԲԸԱՀ
30234300	Դատարանի սկանավորման CD	հատ	100	90	9000	ԲԸԱՀ
24911400	Մատիտ	հատ	150	5	750	ԲԸԱՀ
30193700	Թղթապանակ հարկերով փայտահամաձուլման	հատ	2500	2	5000	ԲԸԱՀ

39292500	Քանոն/պլաստմասե/	հատ	100	5	500	ԲԸԱՀ
30192100	Ռետին հասարակ	հատ	50	10	500	ԲԸԱՀ
22811180	Օրագրեր և ամանօրյա նշումների տետր	հատ	1200	3	3600	ԲԸԱՀ
30192112	Ինքնահոս գրիչ	հատ	50	40	2000	ԲԸԱՀ
30199230	Մուր և ամանի 115x225	հատ	20	100	2000	ԲԸԱՀ
30199232	Մուր A4 ձևաչափի համար	հատ	50	58	2900	ԲԸԱՀ
30234620	Ֆլեշ հիշողության 4GB	հատ	2300	2	4600	ԲԸԱՀ
30234620	Ֆլեշ հիշողության 8GB	հատ	4000	2	8000	ԲԸԱՀ
35821400	Դրոշ	հատ	5000	2	10000	
	Ներկայացուցչական ծախսեր/4237/ 100,0դ այդ թվում	դրամ			100000	
03222128	Միրգ /խնձոր/	կգ	350	14	4940	ԲԸԱՀ
15863100	Թեյ միանգամյա օգտագործելու	տուփ	500	4	2000	ԲԸԱՀ
03131200	Թեյ	տուփ	550	2	1100	ԲԸԱՀ
15861100	Մուրճ /աղացած/	կգ	2550	5	12750	ԲԸԱՀ
15861300	Մուրճ/ լուծվող/	տուփ	1150	5	5750	ԲԸԱՀ
15842100	Շոկոլադ տեղական	կգ	2300	3	6900	ԲԸԱՀ
15842100	Շոկոլադ/ արտասահմանյան/	կգ	2200	3	6600	ԲԸԱՀ
15842000	Բոնբոներկա/տեղական/	հատ	1500	5	7500	ԲԸԱՀ
15842000	Բոնբոներկա/արտասահմանյան/	հատ	2200	3	6600	ԲԸԱՀ
15321000	Մրգահյութ	հատ	550	19	10450	ԲԸԱՀ
15911300	Կոկտեյլ /տեղական/	հատ	6200	1	6200	ԲԸԱՀ
15911300	Կոկտեյլ/տեղական/	հատ	9500	1	9500	ԲԸԱՀ
15911300	Կոկտեյլ /տեղական/	հատ	2550	5	12750	ԲԸԱՀ
15981200	Ջուր/ զազավորված/ 1լ	հատ	250	12	3000	ԲԸԱՀ
15981200	Ջուր/ զազավորված / 0,5լ	հատ	180	12	2160	ԲԸԱՀ
15981110	Ջուր ապակյա շշով	հատ	150	12	1800	ԲԸԱՀ
	Տրանսպորտային նյութեր /4264/ այդ թվում	դրամ			1050000	
34330000	Ավտոմեքենայի պահեստամասեր	դրամ	250000		233500	ԲԸԱՀ
09211650	Արգելակի հեղուկ	լիտր	1100	5	5500	ԲԸԱՀ
09211410	Փոխանցման տուփի յուղ մեխանիկական	լիտր	2500	2	5000	ԲԸԱՀ
09211410	Հակասահիչ հեղուկ A դասի կոնցենտրատ, A-40 դասի 40c աստ սառեցման օբեյն A-65 դասի 65c աստ	լիտր	1200	5	6000	ԲԸԱՀ
09132200	Բենզին ռեզուլար	լիտր	410	1951	800000	ԲԸԱՀ
	Կենցաղային նյութեր /4267/	դրամ			200000	
39836000	ալեյ	հատ	1000	20	20000	ԲԸԱՀ
39221130	Բաժակներ փոքր	տուփ	1200	1	1200	ԲԸԱՀ
39221130	Բաժակներ մեծ	տուփ	3000	1	3000	ԲԸԱՀ
39221150	Սուրճի բաժակներ	տուփ	2500	1	2500	ԲԸԱՀ
33711480	Օճառ ձեռքի	հատ	180	18	3240	ԲԸԱՀ
33761000	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	հատ	20	80	9600	ԲԸԱՀ
33761000	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	հատ	450	5	2250	ԲԸԱՀ
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճառ	հատ	350	4	1400	ԲԸԱՀ
33141118	Անձեռոցիկ չոր և խոնավ/ մոնիտորի համար/	հատ	700	10	7000	ԲԸԱՀ
39831246	Ասպակիների լվացման հեղուկ	հատ	550	12	6600	ԲԸԱՀ
39800000	Կահույքի փաղեցման միջոց	հատ	480	4	1920	ԲԸԱՀ
33141118	Սեղանի անձեռոցիկներ	հատ	150	30	4500	ԲԸԱՀ
39525100	Փոշի մաքրելու օբեյն	հատ	500	30	15000	ԲԸԱՀ
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	հատ	300	38	11400	ԲԸԱՀ
39831247	Ախտահանող հեղուկ սառնարանի համար	հատ	250	20	5000	ԲԸԱՀ
39839200	Գոգաթիան աղբի հավաքիչ	հատ	350	3	1050	ԲԸԱՀ
39831244	Ձեռնոց ռետինե	հատ	250	25	6250	ԲԸԱՀ
39831210	Ամաններ լվալու հեղուկ	հատ	650	5	3250	ԲԸԱՀ
33761700	Սրբիչ խավոտ	հատ	2500	2	5000	ԲԸԱՀ
39224341	Աղբաբեկիչ	հատ	1600	2	3200	ԲԸԱՀ
39831600	Պոլիէթիլենային մաքրման նյութեր	հատ	800	6	4800	ԲԸԱՀ
39811300	Օդի հոսումը օդաղբիչ	հատ	550	10	5500	ԲԸԱՀ
39831274	Ինքնակառավարող սպրեյ	հատ	1200	4	4800	ԲԸԱՀ
44411110	Ջրի ձեռքակ, փական	հատ	2560	1	2560	ԲԸԱՀ

44521120	Դռան փակված	հատ	5500	2	11000	ԲԸԱՀ
39224331	Դուռ պլասմասե/10/	հատ	550	5	2750	ԲԸԱՀ
39224331	Դուռ պլասմասե/5/	հատ	300	2	600	ԲԸԱՀ
31510000	Էլեկտրական լամպ 60 w 80 w 100w	հատ	100	60	6000	ԲԸԱՀ
31221280	Էլեկտրական երկառուցման լար 5մ,3 տեղանոց	հատ	640	2	1280	ԲԸԱՀ
39721500	Էլեկտրական տուփեր	հատ	4700	3	14100	ԲԸԱՀ
31684000	Վառարկ	հատ	500	6	3000	ԲԸԱՀ
39831283	Հատակի լվացման լայք	հատ	1100	7	7700	ԲԸԱՀ
31685000	Վայրուի	վերտ	1100	5	5500	ԲԸԱՀ
32550000	Չեռաչափի վայրուի	դրամ	2000		2000	ԲԸԱՀ
42130000	Փրի վայրուիներ	հատ	1200	5	6000	ԲԸԱՀ
30192210	Պոլիմիլային ինքնառնություն ճաղարմեն 48մx100մ	հատ	350	3	1050	ԲԸԱՀ
31531300	Ցամառային լվացիչ	հատ	800	10	8000	ԲԸԱՀ
30199740	Հատուկ նպատակային նյութեր/4269/հողված	դրամ			79200	ԲԸԱՀ
	Ծառայություններ ՄԱՍ 3					ԲԸԱՀ
30200000	Համակարգչային սարքավ. և նյութեր /4252/հողված	դրամ	200000		200000	ԲԸԱՀ
09121700	Բնական գազ /4212/հողված/	խ/մ		1	460000	ԲԸԱՀ
65310000	Էներգետիկ ծառայություն /4212/հողված/	նվտ/ժամ		1	240000	ԲԸԱՀ
64212000	Բջջային կապի ծառայություն /4214/հողված/	հատ		2	125000	ԲԸԱՀ
64210000	Ֆիքսված կապի ծառայություն /4214/հողված/	հատ		5	515000	ԲԸԱՀ
72400000	Հեռախոսային կապի պահպանում /հողված 4214/	գ/բթ	60000	1	60000	ԲԸԱՀ
66510000	Ապահովագրական ծառայություն /4215 հողված/	դրամ	80000	2	80000	ԲԸԱՀ
72500000	Տեղեկատվական ծառայություն /4234 հողված/այդ թվում	դրամ			180000	
92410000	Թերթերի բաժանորդագրություն	հատ	150000	4	150000	ԲԸԱՀ
92420000	Հայտարարությունների հրապարակում	ամիս	30000	12	30000	ԲԸԱՀ
72500000	Համակարգչային ծառայություն/4232/ հողված գույքահարկի և հողի հարկի ծրագրի պահպանում	ամիս	202000	12	202000	ԲԸԱՀ
50110000	Պարտադիր վճար/ավտոմեքենաների տեխ. զննում/4823 հողված	դրամ	30000	1	30000	ԲԸԱՀ
79634000	Մասնագիտական ծառայություններ /4241/այդ թվում	դրամ	50000	1	50000	ԲԸԱՀ
Մրագիրը՝ Բաժին 01	Հնդկանուր բնույթի այլ ծառայություն խումբ 6 դաս 1					
	Ապրանքներ ՄԱՍ1					
30199740	Հատուկ նպատակային նյութեր /4269/ հողված	դրամ			300000	ԲԸԱՀ
44110000	Ագրեզիվներ	հատ	4000	10	40000	ԲԸԱՀ
44161270	Խմելու ջրի խողովակներ	դրամ	75000		75000	ԲԸԱՀ
44111200	Ցեմենտ	պարկ	3300	10	33000	ԲԸԱՀ
44411700	Սան հանգույցներ թիվ 1, թիվ 2 մանկապարտեզների համար	հատ	152000		152000	ԲԸԱՀ
	Աշխատանք ՄԱՍ2				1930000	
45210000	Շենքերի և շինությունների շինարարություն /5112/հողված Վտղի երկրորդային փողոցների ջրամատակարարում	դրամ	950000		950000	ԲԸԱՀ
45231187	Եներ. ջնկությունների կապիտալ վերանորոգում	դրամ	980000		980000	ԲԸԱՀ
	Ծառայություններ ՄԱՍ 3	դրամ			1748000	
70000000	Անշարժ գույքի գրանցման ծառայություն	ամիս	108000	12	108000	ԲԸԱՀ
71250000	Չափազրման ծառայություն/4241/	ամիս	550000	12	550000	ԲԸԱՀ
79211150	Ատոլիտորական ծառայություն/4235/	ամիս	960000	12	960000	ԲԸԱՀ
77100000	Գյուղ խորհրդատվական ծառայություն/4235/	ամիս	50000	12	50000	ԲԸԱՀ
98133100	Նվիրատվություն հասարակ կազմ/4819/հողված	դրամ	80000		80000	ԲԸԱՀ
Մրագիր՝ Բաժին 06	Փողոցային և լուսավորում խումբ 4 դաս 1	դրամ			700000	
	Ապրանքներ ՄԱՍ1					

24311300	Հատուկ նպատակային նյութեր /4269/ հոդված Փողոցային լուսավորության սարքեր	դրամ	150000		150000	ԲԸԱՀ
	Ծառայություններ ՄԱՍ 3					
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում/4212/ հոդված	ԿՎՏ/ժամ	11275		550000	ԲԸԱՀ
Ծրագիր՝ Բաժին 08	Հեռուստատալիոհաղորդումներ Խումբ 3 դաս1				150000	
64228000	Տեղեկատվական ծառայություն /4234/ հոդված/ հեռուստատալիոհաղորդումներ	րուպե	150000		150000	ԲԸԱՀ
Ծրագիր՝ Բաժին 08	Այլ մշակութային կազմակերպություն Խումբ 2 դաս4	դրամ	490000		490000	
39298400	Հատուկ նպատակային նյութեր /4269/ հոդված Էուշա նվերներ և ամանօրյա տոպրակների արժեք	դրամ	180000		180000	ԲԸԱՀ
	Ծաղիկներ ,ծաղիկեփնջեր ծաղիկեպսակ		70000		70000	
79951110	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /4239/ հոդված ,միջոցառումների արժեք	դրամ,	240000		240000	ԲԸԱՀ
79951110	Մշակութային միջոցառումներ կանանց միջազգային օրվան նվիրված	դրամ	40000		40000	
79951110	Մեծ հայր. պատերազմի և Շուշիի ազատագրման ծաղթանակի օրվան նվիրված	դրամ	100000		100000	
79951110	Ամանօր և Սուրբ ծնունդ	դրամ	100000		100000	

Կողմը համայնքի ֆինանսական բաժնի պետ՝

Ֆ.Զաղինյան